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RAD: 2022-586 DE: CREDISURCOOP CONTRA: MURCIA MORENO ALIRIA - MEMORIAL
APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

luz marina zuluaga sandoval <zuluagaluz@hotmail.com>
Vie 3/03/2023 9:24 AM

Para: Juzgado 78 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl78bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 
Buen día 
Cordial saludo, 



SEÑOR  

JUZGADO 78 CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE 60 DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2022-586 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA CREDISURCOP  

DEMANDADO:  MURCIA MORENO ALIRIA 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada 

de la parte demandante, me permito anexar liquidación del crédito 

correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 

mailto:zuluagaluz@hotmail.com


 

 

JUZGADO SETENTA Y OCHO CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO TRANSITORIAMENTE 
EN SESENTA DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

PROCESO EJECUTIVO N° 2022-586 
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA CREDISURCOOP  

CONTRA: MURCIA MORENO ALIRIA 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-abr-2023 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 31-mar-2023 

CAPITAL  

2020 Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $      434.000   $       434.000           31   $         9.333  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $      434.000   $       868.000           31   $        18.218  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $      434.000   $     1.302.000           30   $        26.350  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $      434.000   $     1.736.000           31   $        36.305  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $      434.000   $     2.170.000           31   $        45.770  

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $      434.000   $     2.604.000           30   $        53.309  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $      434.000   $     3.038.000           31   $        63.449  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $      434.000   $     3.472.000           30   $        69.440  

Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $      434.000   $     3.906.000           31   $        79.005  

2021 Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $      434.000   $     4.340.000                  31   $                 87.148  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $      434.000   $     4.774.000                  28   $                 87.576  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $      434.000   $     5.208.000                  31   $              105.774  



Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $      434.000   $     5.642.000                  31   $              113.253  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $      434.000   $     6.076.000                  31   $              121.372  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $      434.000   $     6.510.000                  30   $              125.803  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $      434.000   $     6.944.000                  31   $              138.487  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $      434.000   $     7.378.000                  31   $              147.904  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $      434.000   $     7.812.000                  30   $              150.772  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $      434.000   $     8.246.000                  31   $              164.489  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $      434.000   $     8.680.000                  30   $              168.264  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $      434.000   $     9.114.000                  31   $              184.344  

2022 Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $      434.000   $     9.548.000                  31   $              195.113  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $      434.000   $     9.982.000                  28   $              184.241  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $      434.000   $   10.416.000                  31   $              221.634  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $      434.000   $   10.850.000                  30   $              229.688  

Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $      434.000   $   11.284.000                  31   $              254.451  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $  11.284.000   $   11.284.000                  30   $              253.853  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $  11.284.000   $   11.284.000                  31   $              272.311  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $  11.284.000   $   11.284.000                  31   $              282.812  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $  11.284.000   $   11.284.000                  30   $              287.541  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $  11.284.000   $   11.284.000                  31   $              309.360  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $  11.284.000   $   11.284.000                  31   $              341.941  

2023 Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $  11.284.000   $   11.284.000                  31   $              354.594  



Febrero 01-feb-2023 45,27% 3,16%  $  11.284.000   $   11.284.000  28  $              332.886  

Marzo 02-mar-2023 46,26% 3,22%  $  11.284.000   $   11.284.000  31  $              375.362  

CAPITAL ACELERADO   

2022 Abril 24-abr-2022 28,58% 2,12%  $    9.114.000   $     9.114.000                  30   $              192.938  

Mayo 24-may-2022 29,57% 2,18%  $    9.114.000   $     9.114.000                  31   $              205.518  

Junio 24-jun-2022 30,60% 2,25%  $    9.114.000   $     9.114.000                  30   $              205.035  

Julio 24-jul-2022 31,92% 2,34%  $    9.114.000   $     9.114.000                  31   $              219.943  

Agosto 24-ago-2022 33,32% 2,43%  $    9.114.000   $     9.114.000                  31   $              228.425  

Septiembre 24-sep-2022 35,25% 2,55%  $    9.114.000   $     9.114.000                  30   $              232.244  

Octubre 24-oct-2022 36,92% 2,65%  $    9.114.000   $     9.114.000                  31   $              249.867  

Diciembre 24-dic-2022 41,46% 2,93%  $    9.114.000   $     9.114.000                  31   $              276.183  

2023 Enero 24-ene-2023 43,26% 3,04%  $    9.114.000   $     9.114.000                  31   $              286.403  

Febrero 24-feb-2023 45,27% 3,16%  $    9.114.000   $     9.114.000  28  $              268.869  

Marzo 24-mar-2023 46,26% 3,22%  $    9.114.000   $     9.114.000  31  $              303.177  

INTERESES MORATORIOS  $   8.560.754  

CAPITAL  $  11.284.000  

CAPITAL ACELERADO  $   9.114.000  

AGENCIAS EN DERECHO  $   1.020.000  

TOTAL LIQUIDACION  $  29.978.754  

 


